
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Remont-odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1409G Częstkowo-Głazica od km 
2+700 do km 4+232 dł. 1532 m.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
numer ogłoszenia w BZP: 70910 – 2009 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1. NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                   
z siedzibą w Pucku,  ul. Elizy Orzeszkowej 5, Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

2. RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

3. OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont-odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1409G Częstkowo-Głazica od km 2+700 do km 4+232 dł. 1532 m.  

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje : wykonanie nawierzchni        
z betonu asfaltowego 0/12 średniej szerokości 6 m; wyrównanie istniejącej nawierzchni 
jako podbudowy na całej długości odcinka; wykonanie ścinki poboczy na szerokości 1,5 
m; wykonanie uzupełnienia poboczy na szerokości 1,0 m.  

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7 

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 409 444,51 PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

4. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

6. DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.05.2009 r 



7. LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

8. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp.z o.o., ul. Orzeszkowej 7, 84-100 Puck 

9. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 409 444,51  

• Oferta z najniŜszą ceną: 409 444,51 oferta z najwyŜszą ceną: 461 962,20 

• Waluta:  PLN.  


